7

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2018                                                                                                      № 194
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
ЛОГАЧЕВА ПЕТРА КУЗЬМИЧА
машиниста паровой передвижной депарафинизационной
 установки общества с ограниченной ответственностью

«Управление технологического транспорта – Ространссервис»

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, участие в жизни коллектива и активную жизненную позицию, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
САМАРСКУЮ ОКСАНУ ФАТУЛЛОВНУ

главного механика муниципального казенного учреждения

 «Управление материально-технического обеспечения

органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

1.3. За многолетний добросовестный труд и значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, а также в связи с празднованием Дня учителя:

КАГАРЛЫЦКУЮ ТАТЬЯНУ ЛЕОНИДОВНУ
учителя-логопеда муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная
 школа № 2

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

КОРНЕЕВА ЮРИЯ АНТОНОВИЧА
машиниста крана автомобильного

общества с ограниченной ответственностью

«Управление технологического транспорта – Ространссервис»

3.2. За многолетний добросовестный труд и значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса, а также в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

ДОЛБИЛИНУ ВЕРУ АЛЕКСАНДРОВНУ

воспитателя муниципального дошкольного образовательного

 автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей
3.3. За многолетний добросовестный труд и значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, а также в связи с празднованием Дня учителя:

АДАМЧУК ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ
учителя начальных классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 5

НУРЕТДИНОВУ АЙГУЛЬ АКСАНОВНУ

учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная
 школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
             И.о. председателя Думы

             города Пыть-Яха

             ____________А.А.Бятиков

                                                                                «____»______________ 2018 г.